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Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

DUSEK Jindrich CZECH REP. CZE

LOUDIN Dominik CZECH REP. CZE

SLABY Vaclav CZECH REP. CZE

RYCZKOWSKI Paweł DRAGON ŁÓDŹ POL 1998-02-14 98021402

WESOŁY Jakub DRAGON ŁÓDŹ POL 1998-05-17 98051701

BURDA Jakub KKSZ KONIN POL 1998-01-17 98011701

HAK Adam KKSZ KONIN POL 1999-09-18 99091800

KOŁACZ Maciej KKSZ KONIN POL 1998-06-07 98060700

PIGUŁA Hubert KKSZ KONIN POL 2000-05-03 00050301

WYSOCKI Krystian KKSZ KONIN POL 1999-04-09 99040902

KUPCZYŃSKI Łukasz O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1999-03-13 99031304

STĘPIEŃ Hubert O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1999-11-12 99111200

KURZYNA Piotr 66 PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1998-08-20 98082001

MALINOWSKI Paweł 50 PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1998-04-28 98042801

BIAŁECKI Arkadiusz 112 UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1999-06-13 99061300

BRODA Anatol 113 UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1998-10-03 98100300

BRZOSKA Karol UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2000-02-05 00020500
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

KOŁACZ Maciej KKSZ KONIN POL -- 1 V V V V 4/5 3 17 2

STĘPIEŃ Hubert O.Ś. AZS POZNAŃ POL V -- 3 0 V 1 2/5 -3 12 4

DUSEK Jindrich CZECH REP. CZE 1 V -- 0 V 2 2/5 -7 11 5

WESOŁY Jakub DRAGON ŁÓDŹ POL 3 V V -- 3 0 2/5 2 14 3

BRZOSKA Karol UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 3 2 3 V -- 2 1/5 -5 14 6

MALINOWSKI Paweł PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK POL 3 V V V V -- 4/5 10 19 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

HAK Adam KKSZ KONIN POL -- 2 3 0 1 2 0/5 -12 8 6

PIGUŁA Hubert KKSZ KONIN POL V -- 0 3 1 V 2/5 -5 12 4

KURZYNA Piotr PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK POL V V -- 3 V V 4/5 7 19 2

KUPCZYŃSKI Łukasz O.Ś. AZS POZNAŃ POL V V V -- V V 5/5 12 20 1

BRODA Anatol UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL V V 2 1 -- V 3/5 2 15 3

SLABY Vaclav CZECH REP. CZE V 3 3 1 3 -- 1/5 -4 14 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

WYSOCKI Krystian KKSZ KONIN POL -- 0 V 2 V 2/4 -3 10 4

BURDA Jakub KKSZ KONIN POL V -- V V 1 3/4 5 13 2

LOUDIN Dominik CZECH REP. CZE 2 3 -- 0 2 0/4 -9 7 5

RYCZKOWSKI Paweł DRAGON ŁÓDŹ POL V 1 V -- V 3/4 7 13 1

BIAŁECKI Arkadiusz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 3 V V 0 -- 2/4 0 11 3
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 KUPCZYŃSKI Łukasz O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1.000 12 20 zakwalifikowany

2 MALINOWSKI Paweł PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 0.800 10 19 zakwalifikowany

3 KURZYNA Piotr PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 0.800 7 19 zakwalifikowany

4 KOŁACZ Maciej KKSZ KONIN POL 0.800 3 17 zakwalifikowany

5 RYCZKOWSKI Paweł DRAGON ŁÓDŹ POL 0.750 7 13 zakwalifikowany

6 BURDA Jakub KKSZ KONIN POL 0.750 5 13 zakwalifikowany

7 BRODA Anatol UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.600 2 15 zakwalifikowany

8 BIAŁECKI Arkadiusz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.500 0 11 zakwalifikowany

9 WYSOCKI Krystian KKSZ KONIN POL 0.500 -3 10 zakwalifikowany

10 WESOŁY Jakub DRAGON ŁÓDŹ POL 0.400 2 14 zakwalifikowany

11 STĘPIEŃ Hubert O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.400 -3 12 zakwalifikowany

12 PIGUŁA Hubert KKSZ KONIN POL 0.400 -5 12 zakwalifikowany

13 DUSEK Jindrich CZECH REP. CZE 0.400 -7 11 zakwalifikowany

14 SLABY Vaclav CZECH REP. CZE 0.200 -4 14 zakwalifikowany

15 BRZOSKA Karol UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.200 -5 14 zakwalifikowany

16 LOUDIN Dominik CZECH REP. CZE 0.000 -9 7 zakwalifikowany

17 HAK Adam KKSZ KONIN POL 0.000 -12 8 zakwalifikowany
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Tabela z 32
KUPCZYŃSKI Łukasz

O.Ś. AZS POZNAŃ

HAK Adam
KKSZ KONIN

LOUDIN Dominik
CZECH REP.

WYSOCKI Krystian
KKSZ KONIN

BIAŁECKI Arkadiusz
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

RYCZKOWSKI Paweł
DRAGON ŁÓDŹ

PIGUŁA Hubert
KKSZ KONIN

DUSEK Jindrich
CZECH REP.

KOŁACZ Maciej
KKSZ KONIN

KURZYNA Piotr
PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK

SLABY Vaclav
CZECH REP.

STĘPIEŃ Hubert
O.Ś. AZS POZNAŃ

BURDA Jakub
KKSZ KONIN

BRODA Anatol
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

WESOŁY Jakub
DRAGON ŁÓDŹ

BRZOSKA Karol
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

MALINOWSKI Paweł
PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK

KUPCZYŃSKI Łukasz

LOUDIN Dominik
8/3

WYSOCKI Krystian

BIAŁECKI Arkadiusz

RYCZKOWSKI Paweł

PIGUŁA Hubert

DUSEK Jindrich

KOŁACZ Maciej

KURZYNA Piotr

SLABY Vaclav

STĘPIEŃ Hubert

BURDA Jakub

BRODA Anatol

WESOŁY Jakub

BRZOSKA Karol

MALINOWSKI Paweł

KUPCZYŃSKI Łukasz
8/2

WYSOCKI Krystian
8/7

RYCZKOWSKI Paweł
8/5

KOŁACZ Maciej
8/4

KURZYNA Piotr
8/3

BURDA Jakub
8/1

BRODA Anatol
8/5

MALINOWSKI Paweł
8/0

KUPCZYŃSKI Łukasz
8/3

KOŁACZ Maciej
8/7

BURDA Jakub
8/6

MALINOWSKI Paweł
8/7
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Tabela z 16
KUPCZYŃSKI Łukasz

O.Ś. AZS POZNAŃ

LOUDIN Dominik
CZECH REP.

WYSOCKI Krystian
KKSZ KONIN

BIAŁECKI Arkadiusz
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

RYCZKOWSKI Paweł
DRAGON ŁÓDŹ

PIGUŁA Hubert
KKSZ KONIN

DUSEK Jindrich
CZECH REP.

KOŁACZ Maciej
KKSZ KONIN

KURZYNA Piotr
PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK

SLABY Vaclav
CZECH REP.

STĘPIEŃ Hubert
O.Ś. AZS POZNAŃ

BURDA Jakub
KKSZ KONIN

BRODA Anatol
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

WESOŁY Jakub
DRAGON ŁÓDŹ

BRZOSKA Karol
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

MALINOWSKI Paweł
PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK

KUPCZYŃSKI Łukasz
8/2

WYSOCKI Krystian
8/7

RYCZKOWSKI Paweł
8/5

KOŁACZ Maciej
8/4

KURZYNA Piotr
8/3

BURDA Jakub
8/1

BRODA Anatol
8/5

MALINOWSKI Paweł
8/0

KUPCZYŃSKI Łukasz
8/3

KOŁACZ Maciej
8/7

BURDA Jakub
8/6

MALINOWSKI Paweł
8/7

KOŁACZ Maciej
8/6

BURDA Jakub
8/7

Tabela z 8
KUPCZYŃSKI Łukasz

O.Ś. AZS POZNAŃ

WYSOCKI Krystian
KKSZ KONIN

RYCZKOWSKI Paweł
DRAGON ŁÓDŹ

KOŁACZ Maciej
KKSZ KONIN

KURZYNA Piotr
PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK

BURDA Jakub
KKSZ KONIN

BRODA Anatol
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

MALINOWSKI Paweł
PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK

KUPCZYŃSKI Łukasz
8/3

KOŁACZ Maciej
8/7

BURDA Jakub
8/6

MALINOWSKI Paweł
8/7

KOŁACZ Maciej
8/6

BURDA Jakub
8/7

BURDA Jakub
8/2
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 BURDA Jakub KKSZ KONIN POL 1998-01-17 98011701

2 KOŁACZ Maciej KKSZ KONIN POL 1998-06-07 98060700

3 KUPCZYŃSKI Łukasz O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1999-03-13 99031304

3 MALINOWSKI Paweł PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1998-04-28 98042801

5 KURZYNA Piotr PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1998-08-20 98082001

6 RYCZKOWSKI Paweł DRAGON ŁÓDŹ POL 1998-02-14 98021402

7 BRODA Anatol UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1998-10-03 98100300

8 WYSOCKI Krystian KKSZ KONIN POL 1999-04-09 99040902

9 BIAŁECKI Arkadiusz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1999-06-13 99061300

10 WESOŁY Jakub DRAGON ŁÓDŹ POL 1998-05-17 98051701

11 STĘPIEŃ Hubert O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1999-11-12 99111200

12 PIGUŁA Hubert KKSZ KONIN POL 2000-05-03 00050301

13 DUSEK Jindrich CZECH REP. CZE

14 SLABY Vaclav CZECH REP. CZE

15 BRZOSKA Karol UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2000-02-05 00020500

16 LOUDIN Dominik CZECH REP. CZE

17 HAK Adam KKSZ KONIN POL 1999-09-18 99091800


